temporis modo praemisso aniicabiliter controversiae partium 
contrahentium sopiri et complanari poterunt, bene quidem; 
alioquin poena praespecificata ilia birsagialis, quae in ratio-
nem dicti Pauli Beldi judicialiter cessisset, paratis et nume-
ratis in pecuniis totaliter et integre eidem per Prasmarienses 
persolvatur, quam si die praefixo primo Februarii immediate 
venturi anni millesimi sexcentesimi quinquagesimi quinti 
persolvere nollent, non possint, vel quovis modo non curave-
rint, extunc poenae ejusdem persolutio duplicetur eo facto. 

4. Super cujus duplicatae poenae persolutione genero-
sus prudens et circumspectus Joannes Lucz Cibiniensis, comes 
totius universitatis Saxonicae sedisque et civitatis Saxonicae 
Cibiniensis judex regius fidejussor se constituit taliter et eo 
modo, ut dictus director noster fiscalis duplicatam poenam 
praespecificatam mox et de facto vigore praesentium nostra-
rum, exclusis omnibus juridicis remediis ulteriorique processu 
denegato, imo ne gratia quidem nostra principali hac in parte 
suffragari valente, exigere de bonis ejusdem fidejussoris mo-
bilibus et immobilibus possit et valeat. 

5. Quia vero ex parte etiam Prasmariensium processus 
quidam juridicus contra quosdam cancellariae nostrae majo-
ris scribas in pendenti esset, eundem etiam modo praemisso 
suspendissent ita, ut si pacificatio partes inter contrahentes 
effectuari non possit, idem etiam processus in hoc cardine, 
quo nunc existit, continuari possit, pariformiter etiam contra 
eosdem Prasmarienses director fiscalis suum processum juri-
dicum in pendenti relictum continuare valeat. 

6. Si concordia partes inter praenarratas optato fine 
determinari poterit, universi et singuli processus juridici ex-
indeque subsecuta onera birsagialia pro cassatis et anniliila-
tis habeantur utrinque. 

Super qua quidem hujusmodi praefatarum partium co-
rani nobis facta et inita compositione nos etiam praesentes 
litteras nostras testimoniales jurium suoruni uberiorum futu-
ram ad cautelam necessarias sub sigillo nostro judiciali dan-
das duximus et concedendas, communi justitia et aequitate 
suadente. Datum in civitate nostra Medgyes die decima 
secunda mensis Novembris anno domini millesimo sexcente-
simo quinquagesimo quarto. 

Coram me magistro Georgio 
Lázár celsissimi domini dn i 

principis Tranniae protonota-
rio m. p. 

(Simonius 3 7 3 — 380. 11.) 

1655. febr. 20-iki kolosvári országgyűlés. 
(Simonius följegyzései.) 

(L. Erd. Orsz. End. X I . 33 . és 190. 11.)